
 
 

 

 

 

19-2-2019 11:12:00 / OUDENHOVEN BV/JZ pagina 1 van 1 
 

 

Uitvoeringsvoorschrift nr. 14/17 van de Algemene Plaatselijke Verordening voor Rijswijk 

2017; 

 

Burgemeester en wethouders van Rijswijk; 

 

gelet op artikel 5.34a van de Algemene Plaatselijke Verordening voor Rijswijk 2017; 

 

 

                                               B E S L U I T E N : 

 

 

I.  aan te wijzen als openbare plaatsen waar het is toegestaan om vuur aan te leggen, 

te stoken of te hebben voor koken, bakken en braden (barbecueën): 

 

  - de gedeelten van het Wilhelminapark zoals aangegeven op de bij dit besluit 

behorende kaart; 

  

II        te bepalen dat dit besluit in werking treedt drie dagen na de bekendmaking onder 

intrekking van Uitvoeringsbesluit 17/09 d.d. 22 september 2009. 

 

 

Rijswijk, (DATUM) 

 

Burgemeester en wethouders voornoemd, 

de secretaris, 

 

 

 
 

 

drs. M. Middendorp MPC 

de burgemeester, 

 
 

 

 

 

drs. M.J. Bezuijen 

 

 

 

Openbaar bekend gemaakt op (DATUM) 

 


